
 

IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

2024.gada 24.oktobrī          Nr.11 

Sēde sasaukta: 24.10.2024 

Sēdi atklāj: 24.10.2024. plkst.09:04:59 

Sēdi slēdz: 24.10.2024. plkst.10:37:15 
 

Sēdē piedalās: Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Atis Egliņš-Eglītis, Laimis Šāvējs, Ella Frīdvalde-

Andersone, Ivo Rode, Jānis Ķipurs 
 

Nepiedalās: Ēriks Bauers, Inga Cipe 
 

Piedalās: Inga Krafte-Dambe, Cēsu 1.pamatskolas direktora vietniece mācību darbā, Zane 

Neimane, Kultūras pārvaldes vadītāja, Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja, Evija 

Atvara, Vaives pagasta pārvaldes vadītāja, Viesturs Dumpis, Sporta un veselības veicināšanas 

pārvaldes vadītājs, Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektore, Agnese Citoviča, Juridiskās pārvaldes 

juriste, Jana Paula, Juridiskās pārvaldes juriste, Mārīte Bērziņa, Juridiskās pārvaldes juriste, Valdis 

Tirzmalis, Juridiskās pārvaldes vadītāja vietnieks, Elīna Stapulone, domes deputāte, Indriķis 

Putniņš, domes deputāts 
 

Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs Ivo Rode ir pieslēdzies sēdei attālināti un 

informē, ka nevarēs vadīt komitejas sēdi, jo ir slims, savukārt komitejas priekšsēdētāja vietnieks 

Ēriks Bauers šajā sēdē nepiedalās. Deputāte Ella Frīdvalde-Andersone izvirza domes priekšsēdētāja 

vietnieku Ati Egliņu-Eglīti sēdes vadītāja amatam. Komitejas deputāti neiebilst.   

Sēdi vada:   Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par Cēsu 1. pamatskolas attīstības  plāna  2024.- 2027. gadam apstiprināšanu 

 2.  Par  grozījumu Cēsu 1.pamatskolas nolikumā 

 3.  Par  grozījumiem Cēsu pilsētas 3.pirmsskolas izglītības iestādes nolikumā 

 4.  Par  grozījumiem Cēsu pilsētas 5.pirmsskolas izglītības iestādes nolikumā 

 5.  Par  grozījumu Līvu pirmsskolas izglītības iestādes nolikumā 

 6.  Par  grozījumu Rāmuļu pamatskolas nolikumā  



 2 

 7.  Par  grozījumu Cēsu pilsētas Sporta skolas nolikumā 

 8.  Par projekta pieteikuma  “Skatuve kultūras mobilitātei” iesniegšanu LEADER programmas 

projektu konkursā 

 9.  Par Koru un vokālo ansambļu konkursa "Cēsis" nolikuma apstiprināšanu 

 10.  Par Cēsu novada amatiermākslas kolektīvu apstiprināšanu 

 11.  Par Cēsu novada domes 2024.gada 7.novembra  noteikumu Nr._ “Grozījumi  Cēsu novada 

domes 2021. gada 2.decembra noteikumos Nr.73 „Par sporta pasākumiem un  sporta 

attīstībai paredzēto pašvaldības budžeta līdzekļu sadales kārtību Cēsu novadā’’” 

apstiprināšanu  
 12.  Par projekta pieteikuma "Vaives pagasta Veismaņu un Rāmuļu kapsētu labiekārtošana" 

iesniegšanu  
 

Apstiprinātā darba kārtība. 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par Cēsu 1. pamatskolas attīstības  plāna  2024.- 2027. gadam apstiprināšanu 

2  Par  grozījumu Cēsu 1.pamatskolas nolikumā 

3  Par  grozījumiem Cēsu pilsētas 3.pirmsskolas izglītības iestādes nolikumā 

4  Par  grozījumiem Cēsu pilsētas 5.pirmsskolas izglītības iestādes nolikumā 

5  Par  grozījumu Līvu pirmsskolas izglītības iestādes nolikumā 

6  Par  grozījumu Rāmuļu pamatskolas nolikumā  

7  Par  grozījumu Cēsu pilsētas Sporta skolas nolikumā 

8  Par projekta pieteikuma  “Skatuve kultūras mobilitātei” iesniegšanu LEADER 

programmas projektu konkursā 

9  Par Koru un vokālo ansambļu konkursa "Cēsis" nolikuma apstiprināšanu 

10  Par Cēsu novada amatiermākslas kolektīvu apstiprināšanu 

11  Par Cēsu novada domes 2024.gada 7.novembra  noteikumu Nr._ “Grozījumi  

Cēsu novada domes 2021. gada 2.decembra noteikumos Nr.73 „Par sporta 

pasākumiem un  sporta attīstībai paredzēto pašvaldības budžeta līdzekļu sadales 

kārtību Cēsu novadā’’” apstiprināšanu  

12  Par projekta pieteikuma "Vaives pagasta Veismaņu un Rāmuļu kapsētu 

labiekārtošana" iesniegšanu  
 

1. 
Par Cēsu 1. pamatskolas attīstības  plāna  2024.- 2027. gadam apstiprināšanu 

Ziņo Inga Krafte-Dambe, Cēsu 1.pamatskolas direktora vietniece izglītības jomā 

 

Izsakās A.Egliņš-Eglītis, J.Ķipurs 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ivo Rode, Jānis 

Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, nolemj: 

1. Konceptuāli atbalstīt Cēsu 1.pamatskolas attīstības plānu 2024.-2027.gadam, pamatojoties 

uz to, ka sēdes materiāliem nav pievienots attīstības plāns  



 3 

2. Lēmums “Par Cēsu 1. pamatskolas attīstības  plāna  2024.- 2027. gadam apstiprināšanu”  

tiek virzīts izskatīšanai 07.11.2024. Domes sēdē 

2. 
Par  grozījumu Cēsu 1.pamatskolas nolikumā 

Ziņo Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ivo Rode, Jānis 

Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par  

grozījumu Cēsu 1.pamatskolas nolikumā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 07.11.2024. 

Domes sēdē 

3. 
Par  grozījumiem Cēsu pilsētas 3.pirmsskolas izglītības iestādes nolikumā 

Ziņo Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ivo Rode, Jānis 

Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par  

grozījumiem Cēsu pilsētas 3.pirmsskolas izglītības iestādes nolikumā” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 07.11.2024. Domes sēdē 

4. 
Par  grozījumiem Cēsu pilsētas 5.pirmsskolas izglītības iestādes nolikumā 

Ziņo Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās E.Stapulone, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ivo Rode, Jānis 

Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par  

grozījumiem Cēsu pilsētas 5.pirmsskolas izglītības iestādes nolikumā” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 07.11.2024. Domes sēdē 

5. 
Par  grozījumu Līvu pirmsskolas izglītības iestādes nolikumā 

Ziņo Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ivo Rode, Jānis 

Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par  

grozījumu Līvu pirmsskolas izglītības iestādes nolikumā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

07.11.2024. Domes sēdē 

6. 
Par  grozījumu Rāmuļu pamatskolas nolikumā  

Ziņo Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ivo Rode, Jānis 

Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par  



 4 

grozījumu Rāmuļu pamatskolas nolikumā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 07.11.2024. 

Domes sēdē 

7. 
Par  grozījumu Cēsu pilsētas Sporta skolas nolikumā 

Ziņo Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ivo Rode, Jānis 

Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par  

grozījumu Cēsu pilsētas Sporta skolas nolikumā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 07.11.2024. 

Domes sēdē 

8. 
Par projekta pieteikuma  “Skatuve  

kultūras mobilitātei” iesniegšanu LEADER programmas projektu konkursā 

Ziņo Zane Neimane, Kultūras pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās A.Egliņš-Eglītis, J.Rozenbergs, L.Šāvējs, J.Žagars 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ivo Rode, Jānis 

Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) ,  pret nav, 1 - atturas (Laimis Šāvējs), lēmums “Par projekta 

pieteikuma  “Skatuve kultūras mobilitātei” iesniegšanu LEADER programmas projektu konkursā” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 31.10.2024. Finanšu komitejas sēdē 

Uz Finanšu komitejas sēdi Kultūras pārvaldei pievienot papildus informāciju par skatuves nomu 

izmaksām šajā gadā. 

9. 
Par Koru un vokālo ansambļu konkursa "Cēsis" nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Zane Neimane, Kultūras pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās A.Egliņš-Eglītis, J.Ķipurs 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ivo Rode, Jānis 

Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Koru un 

vokālo ansambļu konkursa "Cēsis" nolikuma apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

31.10.2024. Finanšu komitejas sēdē 
 

10. 
Par Cēsu novada amatiermākslas kolektīvu apstiprināšanu 

Ziņo Zane Neimane, Kultūras pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās E.Stapulone, J.Rozenbergs, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ivo Rode, Jānis 

Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu 

novada amatiermākslas kolektīvu apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

31.10.2024. Finanšu komitejas sēdē 



 5 

Uz Finanšu komitejas sēdi Kultūras pārvaldei pievienot papildus informāciju par amatiermākslas 

kolektīviem, kas nav Dziesmu svētku dalībnieki. 

11. 
Par Cēsu novada domes 2024.gada 7.novembra  noteikumu Nr._ “Grozījumi  Cēsu novada 

domes 2021. gada 2.decembra noteikumos Nr.73 „Par sporta pasākumiem un  sporta attīstībai 

paredzēto pašvaldības budžeta līdzekļu sadales kārtību Cēsu novadā’’” apstiprināšanu  

Ziņo Viesturs Dumpis, Sporta un veselības veicināšanas pārvaldes vadītājs 

 

Izsakās A.Egliņš-Eglītis, E.Stapulone, J.Ķipurs, L.Šāvējs 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ivo Rode, Jānis 

Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu 

novada domes 2024.gada 7.novembra  noteikumu Nr._ “Grozījumi  Cēsu novada domes 2021. 

gada 2.decembra noteikumos Nr.73 „Par sporta pasākumiem un  sporta attīstībai paredzēto 

pašvaldības budžeta līdzekļu sadales kārtību Cēsu novadā’’” apstiprināšanu” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 31.10.2024. Finanšu komitejas sēdē 

Līdz Finanšu komitejas sēdei Sporta un veselības veicināšanas pārvaldei precizēt nolikuma 2.3 

punktu, izvērtēt noteikumu 7.1 punktā noteikto iesniegumu iesniegšanas termiņu un lēmuma 

projektā nodefinēt noteikumu stāšanās spēkā pārejas periodu. 

12. 

Par projekta pieteikuma "Vaives pagasta  

Veismaņu un Rāmuļu kapsētu labiekārtošana" iesniegšanu  

Ziņo Evija Atvara, Vaives pagasta pārvaldes vadītājs 

 

Izsakās J.Ķipurs, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ivo Rode, Jānis 

Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par projekta 

pieteikuma "Vaives pagasta Veismaņu un Rāmuļu kapsētu labiekārtošana" iesniegšanu” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 31.10.2024. Finanšu komitejas sēdē 

Līdz Finanšu komitejas sēdei lēmuma projektam pievienot kapsētu labiekārtošanas darbu izmaksu 

tāmes. 
 

Sēdi vadīja  

Domes priekšsēdētāja vietnieks Atis Egliņš-Eglītis 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane 

Raunas iela 4, Cēsis 24.10.2024 

Sēdei ir veikts audio ieraksts 

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 



 6 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


